



Lapuan kaupunki

Säännöt ja ohjeet nro xx

Lapuan kaupungin teknisen toimialan avustusperiaatteet

Hyväksytty: Tekninen lautakunta
xx.x.2024

Voimaantulo: 1.4.2024

Lapuan kaupungin teknisen toimialan avustusperiaatteet yhteisöille

Yleiset periaatteet

Lapuan kaupungissa on hyväksytty Lapuan kaupungin avustusperiaatteet yhteisöille ohje nro 368. Ohje on hyväksytty kaupunginhallituksessa.

Hyväksytyyn ohjeeseen mukaan avustuksia myönnetään lähtökohtaisesti yleishyödyllisille yhteisöille ja rekisteröidyille yhdistyksille. Avustusta ei myönnetä toimijalle, jonka pääasiallinen tarkoitus on tuottaa voittoa. Avustuksia ei myönnetä edelleen jaettaviksi, eikä niitä myönnetä kaupungin omaan perustoimintaan tai sen oman toiminnan rahoittamiseen tähtäävään toimintaan.

Avustukset ovat aina tarveharkintaisia. Avustusta harkittaessa huomioidaan yhdistyksen tai toimijan saamat avustukset ja kaupungilta saatu muu tuki sekä toimijan itsensä maksettavaksi jäävät kustannukset.

Avustuksen käyttöä valvoo avustuksen myöntänyt toimiala. Avustusta saadaan käyttää vain avustushakemuksessa ja -päätöksessä mainittuun tarkoitukseen. Avustuksen saajan on mahdollista hakea käyttötarkoituksen muutosta avustuksen myöntämisen jälkeen. Kaupungille tai kaupungin tilintarkastajille on varattava mahdollisuus tarkastaa avustuksensaajan hallinto ja kirjanpito. Mikäli avustusta ei ole käytetty avustusehtojen tai avustuspäätöksen mukaisesti, voidaan avustus periä takaisin tai keskeyttää maksatus.

Toimialat päättävät omista avustusohjeistaan ja avustuksen myöntämisen tarkemmista kriteereistä kaupunginhallituksen vahvistamien avustusperiaatteiden pohjalta. Avustushakemus voidaan tarvittaessa siirtää toisen toimialan päätettäväksi, jos toiminnan sisältö soveltuu paremmin tämän toimialan piiriin. Avustusta myönnetään yhteen kohteeseen vain yhdeltä toimialalta.

Avustusten hakeminen

Avustuksia haetaan toimittamalla hakemus kaupungille. Yhdistysten, järjestöjen ja yhteisöjen hakemukseen on liitettävä edellisen hyväksytyn toimintakauden tilinpäätös ja toimintakertomus sekä kuluvan kauden talousarvio ja toimintasuunnitelma.

Muut tarpeelliset liitteet ja selvitykset määräytyvät haettavan avustuksen pohjalta.

Kohdeavustus

Kohdeavustukset ovat haettavissa talousarviovuoden aikana yksittäisiin tapahtumiin eri toimialoilla. Mikäli hakija saa yleisavustusta, voidaan kohdeavustusta myöntää hakijan vuotuisesta toiminnasta poikkeavaan toimintaan. Kohdeavustuksilla voidaan tukea myös sellaisia tapahtumia ja hankkeita, jotka edistävät uusien toimintatapojen ja ideoiden kehittämistä ja käyttöönottoa ja joiden kautta toiminnan piiriin tulee uusia lapualaisia.

Kohdeavustukset maksetaan toteutuneiden kulujen ja annetun selvityksen perusteella.

Teknisen toimen kohdeavustuksia voi hakea ympäri vuoden. Kohdeavustuksia myönnetään hyväksytyin talousarvion mukaisesti.

Kohdeavustusta myönnetään pääsääntöisesti yhteen kohteeseen yhden kerran.

Tekninen lautakunta voi erityisistä syistä harkintansa mukaan myöntää myös useamman avustuksen toimintaan, jos sillä on erityistä vaikutusta ympäristön tilan paranemiseen.

Kohdeavustusta haettaessa hakemukseen tulee liittää hankesuunnitelma kustannusarvioineen.

Tekninen lautakunta päättää kohdeavustusten myöntämisestä.

Kumppanuussopimukset

Lapuan kaupunki voi tehdä kumppanuussopimuksia tapahtumista ja toiminnasta, jotka hyödyttävät/koskettavat lapualaisia. Kumppanuussopimuksista vastaa kaupunginhallitus. Tekninen toimi ei laadi kumppanuussopimuksia toimijoiden kanssa.

Avustukset

Tekninen toimi myöntää avustuksia yksityisteille vahvistetun talousarvion mukaisesti.

Yksityistieavustuksista perus- ja kunnossapitoavustusta voivat saada vain järjestäytyneet yksityistiet, joiden tiedot ovat Maanmittauslaitoksen rekisterissä. Yksityistiellä on vähintään yksi pysyvän asutuksen kiinteistö sekä siihen matkaa tien alusta vähintään 300 metriä tai yksityistiellä on vähintään yksi toiminnassa oleva yritys/tuotantolaitos/maataloustila sekä siihen matkaa tien alusta vähintään 300 metriä. Läpikulkutiet katsotaan tapauskohtaisesti. Yksityistietä avustetaan vain pysyvän asutuksen osalta. Perusavustukset jaetaan tien kilometrien mukaan valtuuston päättämän määrärahan puitteissa ilman erillistä hakemusta. Kunnossapitoavustukset haetaan kerran vuodessa, alkuvuodesta. Kelirikko-kohteisiin ja ELY-keskuksen myöntämiin yksityisteiden kunnossapitoavustuksiin voi hakea avustusta kaupungilta ympäri vuoden.

Tekninen lautakunta päättää avustusten myöntämisestä yksityisteille.

Teknisen toimen antama muu tuki ja yhteistyö

Tekninen toimiala voi myöntää tukea asukasyhdistyksille, taloyhtiöille ja yhdistyksille yleishyödylliseen toimintaan, joka tukee teknisen toimialan toimintaa. Tuki annetaan ensisijaisesti tarvike-, jätehuolto- ja kuljetusapuna. Tukea voi hakea ympäri vuoden.

Tukea tulee hakea kirjallisesti tekniseltä toimialalta. Tuen myöntämisestä päättää vastualueen esihenkilö tai tuen koskiessa useaa vastuualuetta tekninen johtaja.

Teknisen toimen tilojen käyttö

Kaupungilla on tarjolla ulkopuolisille toimijoille rajallinen määrä maksullisia ja maksuttomia tiloja.

Tilojen vuokraamisesta vastaavat kiinteistöjen käyttäjät. Tiloista voidaan periä hinnaston mukainen maksu.

Teknisen toimi vuokraa vain omassa hallinnassaan olevia tiloja. Ulkotilojen käytöstä veloitetaan sähkön käyttö.

Tilojen käytöstä tehdään päätös hallintosäännön mukaisesti.

Vastikkeellisia palvelut ja yhteistyösopimukset

Avustusten ohella hankitaan yhdistyksiltä ja muilta toimijoilta vastikkeellisia palveluja ja tehdään yhteistyösopimuksia. Vastikkeelliset palvelut ja yhteistyösopimukset voivat sisältää monenlaisia tapahtumia ja erilaista toimintaa.

Tekninen toimi päättää vastikkeellisten palvelujen hankinnasta ja yhteistyösopimuksista hakemuksen perusteella. Hankinnasta päätetään hallintosäännön mukaisesti.